檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：莊惠銓

電話：(03)863-2639

電子郵件：kite.chuang@gms.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月10日

發文字號：東師培中字第1060022064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：親子溝通與班級經營工作坊、差異化教學與科技教育融入教學工作坊(106002206

4-0-1.jpg、1060022064-0-0.jpg)

主旨：檢送本校教育與潛能開發學系羅寶鳳教授辦理「親師溝通

與班級經營工作坊」、「差異化教學與科技教育融入工作

坊」活動宣傳海報，請轉知並鼓勵所屬教師踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、研習時間如下，惠請服務學校核與出席人員公假登記。

（一）親師溝通與班級經營工作坊：106年11月18日(星期六

)9:00~16：00 (報到時間：9：00~9:20)

（二）差異化教學與科技教育融入工作坊：106年11月19日(

星期日)9:00~16：00 (報到時間：9：00~9:20)。

二、報名時間自即日起至106年11月16日前，請逕至全國教師

進修網站報名(課程代碼：2292170、2292179)，全程參與

者核予研習時數6小時。

三、研習地點：國立東華大學花師教育學院B108教室/B320案

例教室(花蓮縣壽豐鄉大學路二段1號)。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮各國小、花蓮縣各國民中學、花蓮縣高級中等學校

副本：本校師資培育中心、教育與潛能開發學系 教授 羅寶鳳 2017-11-10
15:49:16

2

1060003644

■■■■■■■■■■■■■106/11/13

■■■■■■■

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校 長 趙涵捷